VBC Computers NV
Philips dab radio AZB798T12
Artikelcode : PSAZB798T12
Philips AZB798T/12. Soort tuner: Analoog & digitaal, Ondersteunde
frequentiebanden: DAB, DAB+, FM. Soort optische drive: Speler, Optische
drive type: CD, CD-R, CD-RW, Afspeel modi: Snel terugspoelen,
Vooruitspoelen, Next, Vorige, Programma, Herhaling, Shuffle. Gemiddeld
vermogen: 12 W. Ondersteund audioformaat: MP3, WMA. Type
beeldscherm: LCD, Backlight-kleur: Blauw
€ 179,99
Kenmerken
Soort tuner: Analoog & digitaal
Ondersteunde frequentiebanden: DAB, DAB+, FM
Aantal voorkeurszenders: 20
Automatisch digitaal afstemmen: Ja
Soort optische drive: Speler
Optische drive type: CD, CD-R, CD-RW
Afspeel modi: Snel terugspoelen, Vooruitspoelen, Next, Vorige,
Programma, Herhaling, Shuffle
Cassette deck: Ja
Gemiddeld vermogen: 12 W
Aantal ingebouwde luidsprekers: 2
Beeldscherm type: LCD
Backlight-kleur: Blauw
MP3 afspelen: Ja
USB direct afspelen: Ja
Volumeregeling: Digitaal
Kleur van het product: Zwart
Hoofdtelefoon uit: Ja
                                1 / 2
VBC Computers NV
Bass reflex: Ja
Type aansluitplug: 3,5 mm
Afstandsbediening: Ja
FM antenne: Ja
Slaap-timer: Ja
Hoofdtelefoon uit: Ja
Hoofdtelefoonuitgangen: 1
Type aansluitplug: 3,5 mm
USB-poort: Ja
AUX ingang: Ja
Bluetooth: Ja
Bluetooth-profielen: A2DP, AVRCP
Stroombron: AC/Batterij
AC invoer voltage: 220-240 V
Ondersteund aantal accu's/batterijen: 6
Compatibele batterij grootte: D
Afstandsbediening: Ja
Meegeleverde kabels: AC
Gebruikershandleiding: Ja
Garantiekaart: Ja
Breedte verpakking: 468 mm
Diepte verpakking: 198 mm
Hoogte verpakking: 310 mm
Gewicht verpakking: 4000 g
Breedte: 435 mm
Diepte: 270 mm
Hoogte: 170 mm
Gewicht: 3000 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2